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KIRKKOHERRAN KEVÄTTERVEHDYS   
 

Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu.  
(Ps. 23:1) 
Paimenpsalmin sanat ovat tutut ja rakkaat, usein jäähyväisten 
hetkessä käytetyt. Elämän ja kuoleman Herra pysyy äärimmäi-
senkin puutteen keskellä kanssamme. Hän on olosuhteista,  
tiloista tai niiden puuttumisisesta riippumatta, siellä, missä  
olemme yksin tai yhdessä. 
 
Jeesus vaikuttaa kauttamme maailman menoon Henkensä  
voimalla. Tämän ymmärtäminen on elämän mittainen tehtävä.  
Uskon liekki on kuin soihtu, joka valaisee pimeyttä. Jeesuksen 
ystävät säihkyvät juhlan ja arjen keskellä toivoa paremmasta. 
Seurakunta on kauttasi siellä, missä paimenen läheisyydessä 
sinulta ei mitään puutu ja saat rakastaa, iloita ja itkeä tietäen, 
että olet mukana parhaimmassa seurassa. 
 
Tässä esitteessä kerrotaan joistakin seurakuntamme toimin-
noista. 
 
Keväinen valkeus ja kirkkaus loistakoot kanssasi kilpaa. 

 
 

 
Virpi Koskinen 
Kirkkoherra, rovasti   
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TERVETULOA KANNELMÄEN KIRKKOON! 
 

Messu sunnuntaisin klo 10 
Messu eli jumalanpalvelus kokoaa kristityt yhteen. Kokoontumisten 

sisältö on kaikkialla maailmassa sama: rukoillaan tärkeiden asioiden puolesta, 
luetaan Raamattua, saarnataan ja nautitaan ehtoollista, yhteistä ateriaa.  

Messun kulkua voit seurata virsikirjan takaosasta. 
Messusta kristityt lähtevät arkeen auttamaan ihmisiä, rakentamaan  

oikeudenmukaista yhteiskuntaa ja puolustamaan heikkoja ja köyhiä. 
 
 

Messujen papit ja kanttorit tammikuusta huhtikuun loppuun: 
(Ensimmäisenä lueteltu pappi saarnaa, toisena avustava pappi, kolmantena 
kanttori, sitten muut palveluksessa mukana olevat) 
7.1.     Virpi Koskinen, Nina Rajamäki, Sirkku Rintamäki  
14.1.  Nina Rajamäki, teol. yo Alisa Mikkonen, Kari Härkönen  
21.1.  Lotta Petäjäniemi, Virpi Koskinen, Alisa Mikkonen, Anne Myllylä,  
28.1. Konsta Korhonen, Nina Rajamäki, Anne Myllylä  
4.2.  Kynttilänpäivä. Nina Rajamäki, Alisa Mikkonen (liturgia),  
  Kari Härkönen, Marjo Visa. Yhteisvastuukeräys alkaa.   
11.2.  Laskiaissunnuntai.  Alisa Mikkonen (saarna ja liturgia),  
  Konsta Korhonen, Anne Myllylä, Vokaaliyhtye CantoNovo ja  
     Sami Mäkelä, sello    
18.2. Viittomakielelle tulkattu messu. Virpi Koskinen, Maria Lindberg,       
   Nina Rajamäki, Sirkku Rintamäki  
25.2. Nina Rajamäki, Virpi Koskinen, Kari Härkönen  
3.3. Konsta Korhonen, Virpi Koskinen, Sirkku Rintamäki  
10.3. Virpi Koskinen, Nina Rajamäki, Kari Härkönen  
17.3. Marian ilmestyspäivä. Nina Rajamäki, Virpi Koskinen,  
  Anne Myllylä, Vokaaliyhtye CantoNovo  
24.3. Palmusunnuntai. Messussa soivat lasten ja nuorten äänet. Lapsi- 
     ja nuorisokuoro Kannelkellot sekä kirkkomusiikin opiskelijoita,  
  Lotta Petäjäniemi, Konsta Korhonen, Sirkku Rintamäki. Messu 
   striimataan eli suoratoistetaan seurakunnan Facebook-sivulle. 
31.3. Pääsiäispäivä. Virpi Koskinen, Konsta Korhonen, Kari Härkönen.  
7.4. Perhemessu. Nina Rajamäki, Lotta Petäjäniemi, Kari Härkönen,  
   Kaija Aalto, Janette Lintelä  
14.4. Rippikoulupyhä. Lotta Petäjäniemi, Nina Rajamäki, Kari Härkönen,  
  Sirkku Rintamäki, Kaija Aalto, Valtteri Jauhiainen,  
    Salla Silvennoinen  
21.4. Konsta Korhonen, Nina Rajamäki, Sirkku Rintamäki  
28.4. Virpi Koskinen, Konsta Korhonen, Kari Härkönen  
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Ehtoollishetki keskiviikkoisin klo 18 
 
Ehtoollishetki on messua lyhyempi jumalanpalvelus arjen keskellä. Se kestää 

noin kolme varttia. Ehtoollishetkissä lauletaan virsiä tai veisuja nuorten  
punaisesta laulukirjasta.  7.2. ja 6.3. lauletaan Ranskan Taizé-yhteisöstä  

kotoisin olevia lyhyitä rukouslauluja.  
Pääsiäisviikolla ke 3.4. Helsingin kaupunginorkesterin konsertti klo 18. 

 
(Ajalla 10.1.–22.5., ei 27.3., 3.4., 8.5.)  
10.1. Virpi Koskinen, Kari Härkönen  
17.1. Nina Rajamäki, puhe teol. yo Alisa Mikkonen, Anne Myllylä  
24.1. Konsta Korhonen, Kari Härkönen  
31.1. Lotta Petäjäniemi, liturgia Alisa Mikkonen, Kari Härkönen  
7.2. Virpi Koskinen, Kari Härkönen  
14.2. Tuhkakeskiviikko. Voit saada otsaasi tuhkalla piirretyn ristin  
   katumuksen merkiksi. Paaston aika alkaa.  
   Konsta Korhonen, Anne Myllylä  
21.2. Virpi Koskinen, Kari Härkönen  
28.2. Nina Rajamäki, Kari Härkönen  
6.3. Konsta Korhonen, Kari Härkönen  
13.3. Lotta Petäjäniemi, Anne Myllylä  
20.3. Virpi Koskinen, Kari Härkönen    
10.4. Virpi Koskinen, vieraileva kanttori  
17.4. Nina Rajamäki, Kari Härkönen  
24.4. Konsta Korhonen, Kari Härkönen  
1.5. Virpi Koskinen, vieraileva kanttori  
15.5. Lotta Petäjäniemi, Kari Härkönen  
22.5. Nina Rajamäki, Kari Härkönen 
  
 

Tulossa myös: 
Helatorstain sanajumalanpalvelus  
to 9.5. klo 10 
Nina Rajamäki, Anne Myllylä  
 
Vauvakirkko su 19.5 klo 15 
Nina Rajamäki, Janette Lintelä, Kaija Aalto, Kari Härkönen. 
Tervetuloa vauvat perheineen. Pienten oma kirkkohetki, jossa vauvat ja 
muut perheen pienimmät siunataan. Siunaamiseen voivat osallistua myös 
isovanhemmat ja kummit. Edellisen vuoden kastetut saavat  
kirkkoon kutsun. Tervetuloa myös muut perheet mukaan.  
Vauvoille omat pullot mukaan.  
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PÄÄSIÄINEN 
 
  

Paastonaika: Pääsiäistä edeltää paastonaika.  Paasto tarkoittaa sitä, että  
ihmiset ajattelevat Jeesuksen kuolemaa. Jeesus kuoli ihmisten syntien  

tähden. Paaston ajan väri on violetti, joka on katumuksen väri. 
 

Hiljainen viikko: Palmusunnuntaina kerrotaan Jeesuksen matkasta  
Jerusalemiin. Palmusunnuntaista alkaa hiljainen viikko. Hiljaisen viikon  

torstaina, kiirastorstaina, Jeesus asetti ehtoollisen. Pitkäperjantaina Jeesus  
ristiinnaulittiin ja kuoli. Pitkäperjantain väri on musta. 

Pääsiäinen: Pääsiäisenä Jeesus nousi kuolleista. Pääsiäisen väri on valkoinen. 
Ylösnousemuksen jälkeen Jeesus ilmestyi oppilailleen ja ystävilleen.  

He uskoivat, että Jeesus oli noussut kuolleista. 
 

Pääsiäisestä selkokielellä: selko.evl.fi 
 
 
Pääsiäismyyjäiset la 23.3. klo 11–13 Klanulla  
Myynnissä käsitöitä ja buffetissa keittoa seurakunnan lapsityön hyväksi. 
Maksu käteisellä. Järjestää seurakunnan Lähetys ja Lapsi- ja nuoriso-
kuoro Kannelkellot.  
 

Hiljaisen viikon ja pääsiäisen jumalanpalvelukset 
 
28.3.  Koulujen ehtoolliskirkko klo 13, Lotta Petäjäniemi,    
28.3.  Kiirastorstain ehtoollinen klo 18, Nina Rajamäki,  
   Konsta Korhonen, Virpi Koskinen, Anne Myllylä  
29.3.  Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus klo 10,  
  Virpi Koskinen, Anne Myllylä  
31.3.  Pääsiäissunnuntain messu klo 10,  
   Virpi Koskinen, Konsta Korhonen, Kari Härkönen.  
1.4.    Toisen pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus klo 10 -   
 Service on Easter Monday April 1st at 10. Welcome to  
   celebrate the resurrection of  Our Lord. The service is  
   conducted in English. Konsta Korhonen, Anne Myllylä. 
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APUA JA TUKEA 
  
Kun kaipaat tukea, voit ottaa yhteyttä diakoniin  
Diakoniassa eli kirkon auttamistyössä tarjottava tuki on monimuotoista - 
niin aineellista, sosiaalista, henkistä kuin hengellistäkin.  Älä jää yksin. 

• Ajanvaraus: Heidi, p. 09 2340 3842 ja Heini, p. 09 2340 3841 
• Ilman ajanvarausta Paikassa tiistaisin klo 12–15 (Ajalla 2.1.–28.5.) 
 

Sururyhmä läheisensä menettäneille  
Länsi-Helsingin seurakuntien yhteinen sururyhmä kokoontuu Pitäjän-
mäen kirkolla, Turkismiehenkuja 4, maanantaisin 26.2.–8.4. klo 17–
18.30. Ryhmää suositellaan vasta kun läheisen kuolemasta on kulunut 
vähintään kaksi kuukautta. Ilmoittautumiset 14.2. mennessä Pitäjän-
mäen seurakunnan diakoni Hele-Elina Saarelle hele-elina.saari@evl.fi,  
p. 040 861 7333. 
 

Leskien vertaisryhmä  
16.4.–21.5. klo 10–11.30 Riistavuoren Seniorikeskus. Lisätietoja ja  
ilmoittautumiset 9.4.2024 mennessä: Heidi Metsälä, p. 09 2340 3842, 
050 3671 225, heidi.metsala@evl.fi 
 

AVUKSI MUILLE 
 

Alkaisitko arkienkeliksi? 

• Villasukilla voi ilahduttaa lähimmäistä niin elämän iloissa kuin  
suruissa. Diakoniatyön kautta voimme jakaa sukkia yksinäisille, pieni-
tuloisille, ikäihmisille tai suruun lohtua kaipaaville.  

• Kaikilla ei ole mahdollisuutta hemmotteluun. Voimavarojen ollessa  
vähissä tai terveydentilanteen ollessa heikko, voi esimerkiksi jalkahoi-
dolla lisätä kokonaisvaltaista hyvinvointia. Haluaisitko ilahduttaa lahja-
kortilla alueemme asukasta?  

• Haluaisitko jakaa kirkkokokemuksen jonkun muun sitä kaipaavan 
kanssa ja lähteä yhdessä jumalanpalvelukseen tai muuhun tilaisuu-
teen? Tämän kautta sinulla on mahdollisuus tutustua eri-ikäisiin uusiin  
ihmisiin, jotka eivät pääse yksin kirkkoon tai kaipaavat kaveria rinnal-
leen. 
• Kysy lisää diakoneilta! 

mailto:hele-elina.saari@evl.fi
mailto:heidi.metsala@evl.fi
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Rahalahjoitukset 
Heikommassa asemassa olevia Kannelmäen seurakunnan alueella  
asuvia voi auttaa myös rahalahjoituksin. Diakonit ohjaavat lahjoituksen 
perille.  

Lahjoitustavat: 
• Helsingin seurakuntien diakoniatyön yhteinen lahjoitustili:  

FI49 1237 3000 1756 76, 
Kannelmäen seurakunnan viitenumero 2040.  

• MobilePay 26600 
 

Monen helsinkiläisen rahat eivät riitä tavalliseen arkeen. Diakoniatyö 
myöntää tietyin edellytyksin diakonia-avustuksia esimerkiksi sairauden, 
velkaantumisen tai työttömyyden keskellä eläville. 
 
Seurakuntien omien varojen lisäksi diakoniatyö voi käyttää avustami-
seen työlle lahjoitettuja varoja. Poliisihallitus on myöntänyt tätä varten 
Helsingin seurakuntayhtymälle jatkuvan rahankeräysluvan. 
 
Näin kerättyjä varoja on rahankeräyslain mukaan mahdollista käyttää Hel-
singissä asuvien, vähävaraisten ja syrjäytymisvaarassa olevien yksittäis-
ten ihmisten ja perheiden diakoniseen avustamiseen ja tukemiseen.  
Se tarkoittaa esimerkiksi maksusitoumusta ruokaan tai muihin välttämät-
tömiin menoihin. Se voi olla myös muunlaista tukea elämässä selviy- 
tymiseen. 
 
Ennen avustuksen myöntämistä diakoniatyöntekijä käy läpi hakijan  
taloudellisen tilanteen avustamisperiaatteiden mukaisesti, joten apusi 
päätyy sitä varmasti tarvitsevalle. 
 
Lahjoituksesi voi olla kriisin keskellä elävälle lähimmäiselle todella tärkeä 
apu. Lämmin kiitos avustasi! 
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YHTEISVASTUUKERÄYS 
 
Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja mahdol-
lisuuksien parantamiseen. Yhteisvastuu auttaa haavoittuvimmassa ase-
massa olevia nuoria. Vuonna 2024 kerätyt varat käytetään syrjäytymis-
vaarassa olevien nuorten ja heidän mahdollisuuksiensa tukemiseen  
HelsinkiMission, Suomen ev.lut. seurakuntien ja Kirkon Ulkomaanavun 
avulla.  
 
Yhteisvastuu tarjoaa HelsinkiMission kanssa tukea kotimaan yksinäisille 
nuorille. Yksinäisyys on ahdistava, yksilöllinen kokemus ulkopuolisuu-
desta ja erillisyydestä. Tällä hetkellä yläkoulun ja toisen asteen opiskeli-
joista noin 14 % kokee yksinäisyyttä.  
 
Kirkon Ulkomaanapu tekee työtä Ugandassa kuudella pakolaisasutusalu-
eella. Koulutushankkeiden avulla parannetaan koulutuksen saatavuutta 
rakentamalla uusia ja turvallisia luokkahuoneita, järjestämällä kouluun pa-
luuseen kannustavia kampanjoita ja lisäämällä tietoa koulutuksen tärkey-
destä sekä jakamalla oppimateriaaleja ja hygieniapakkauksia. 
 
Kannelmäen seurakunnan Yhteisvastuukeräykseen voit lahjoittaa: 

• Verkkolahjoitussivulla: yhteisvastuu.fi/kannelmaki 
• MobilePay 47535 
• Yhteisvastuun pankkitilille: Aktia FI82 4055 0010 4148 41,  

Nordea FI16 2089 1800 0067 75, OP FI14 5000 0120 2362 28.  
Viitenumero 308171  
 

Keräyslupa RA/2020/639/Kirkkopalvelut. 
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MUSIIKKIA KANNELMÄEN KIRKOSSA 
 

Konsertteihin on pääsääntöisesti vapaa pääsy, ohjelma 10 €.  
Ohjelma- ja lippumaksut käteisellä. 
 

Pianotaiteilija Risto Laurialan 
konsertti la 13.1. klo 16  
Johann Sebastian Bachin  
Goldberg-muunnelmat.  
 
 
 
     
    
 
 

 
 
Señora Tarolillan hullutukset la 3.2. klo 15 
Länsi-Helsingin musiikkiopiston vanhan musiikin yhtyeet esiintyvät.  
Vapaa pääsy.  
   
Sarastus-yhtye la 17.2. klo 16 
Kristiina Olanto, laulu, Harri Taittonen, piano, Jorma Tapio, saksofonit, 
bassoklarinetti, huilut ja perkussiot. Ainutlaatuinen musiikillinen elämys-
matka.  
  
Duo Lux - Jääkukkia su 3.3. klo 16 
Sandy Ahjo, huilut ja Marja Nevankallio, konserttikantele. Susanna  
Mäkinen, huilu ja Laura Winter, konserttikantele. Klassista sekä  
jazz-sävyistä musiikkia säveltäjinä mm. Sarmanto, Haimelin, Sisask.  
  
Marian virsi su 17.3. klo 18   
Marian ilmestyspäivänä Vantaan Kamarikuoro esittää Marian virren. 
Teos on kuorolle ja solisteille sävelletty laaja kansanrunoelma, joka  
kertoo Kristuksen vaiheet sikiämisestä ylösnousemukseen asti. Sanat 
ovat Kalevalasta, teoksen on säveltänyt ja johtaa Ilona Korhonen.  
 
Käykäämme nyt Jerusalemiin su 24.3. klo 18.  Palmusunnuntain  
musiikki-ilta. Jerker Leijon - Jeesuksen seitsemän sanaa ristillä,  
G.B. Pergolesi - Stabat Mater.   
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Helsingin kaupunginorkesterin konsertti ke 3.4. klo 19. Kaupun-
kimme oma orkesteri saapuu jälleen Kannelmäkeen! Ohjelmassa  
Stravinskyn Pulcinella-sarja ja Sibeliuksen 6. sinfonia. Vapaa pääsy.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Virsileikki su 7.4. klo 15–17.30  
Virsileikki on valmistelevan työpajan ja sitä seuraavan yhdessä luodun 
konsertin kokonaisuus, jossa virttä lähestytään avoimesti, uteliaasti ja 
kaikilla aisteilla. Luomme yhdessä uutta virttä mm. maalaten, liikkuen, 
laulaen ja soittaen. Virsileikki on Sirkku Rintamäen tohtorintutkinnon 
myötä syntynyt moniaistinen kokonaisuus, joka on suunnattu erityisesti 
aikuisille. Myös yli 10-vuotiaat lapset ja nuoret ovat tervetulleita mukaan. 
Varauduthan mukavilla, lämpimillä vaatteilla ja villasukilla. Mukana  
ohjaamassa Sirkku Rintamäki, laulu, piano, Johanna Halén, tanssi,  
Mirja Ilkka, kuvataide, Elsa Sihvola, laulu, sello ja Tero Pajunen, laulu, 
viulu ja äänitaide. Voit ilmoittautua etukäteen mukaan 1.4. mennessä: 
sirkku.rintamaki@evl.fi (ei välttämätöntä, mutta auttaa tilaisuuden järjes-
telyissä).  
 
Luoteis-Helsingin musiikkiopisto järjestää 8.–12.4. konserttiviikon, 
jossa riittää kuultavaa jokaiseen makuun. Tarkemmat tiedot maalis-
kuussa. Vapaa pääsy.  
 
Virsiä ra(i)kkaudella, Taivaanrannan Valolokki la 4.5. klo 16 
Maria Kujanpää, laulu, saksofoni, piano, perkussiot. Tuiki Järvensivu, 
laulu, viulu, barokkiviulu, mandoliini. Henna Nieminen, laulu, piano,  
perkussiot. Konsertti tarjoilee innostavia sovituksia vanhoista tutuista 
sekä uudemmista tuoreista virsistä kolmen ammattimuusikon muodosta-
man yhtyeen musisoimana.   
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KUOROT 
  
Kamarikuoro Vox Canora. Kuoron listoille voivat ilmoittautua stemma-
laulusta mielellään jo jonkin verran kokemusta omaavat laulajat. Kuoro 
toimii periodiluonteisesti, omaehtoisen sekä muutaman yhteisharjoituk-
sen ja niitä seuraavan esiintymisen periaatteella. Lisätietoja  
Sirkku Rintamäeltä, sirkku.rintamaki@evl.fi  
 
Lapsi- ja nuorisokuoro Kannelkellot. Harjoitukset keskiviikkoisin  
alkaen 7.2. Malminkartanon kappelilla: Lapsikuoro klo 17–18 ja nuoriso-
kuoro klo 18.15–19.30. Uudet laulajat tervetuloa, ilmoittautuminen ja  
lisätietoja Sirkku Rintamäeltä, sirkku.rintamaki@evl.fi  
 

AIKUISILLE 
 
Eläkeläisten päivähetki parittomien viikkojen keskiviikkoisin klo 12.30–
14.00 Klanulla. Tervetuloa keittolounaalle ja tapaamaan muita eläkeläisiä. 
Alussa lyhyt hartaus, minkä jälkeen vapaata seurustelua. Vapaaehtoinen 
maksu Kannelmäen seurakunnan diakoniatyölle. (Ajalla 17.1.–22.5.,  
ei 27.3.)  
 
Työtupa on avoin käsityö- ja askarteluhuone, jossa mm. tehdään kaste-
sukkia vauvoille ja käsityötuotteita lähetyksen hyväksi. Kokoontuminen 
parillisten viikkojen tiistaisin klo 15–18 Klanulla. Kello puoli viiden tee ja 
kahvi. (Ajalla 9.1.–28.5., ei 30.4.) Huom. Työtuvan ja lähetyspiirin myy-
jäisvalmistelut pe 22.3. klo 13–16 Klanulla.  
 
Lähetyspiiri on avoin piiri lähetyksestä kiinnostuneille. Vierailijoita ja kes-
kustelua ajankohtaisista lähetysaiheista. Piiri kokoontuu parittomien viik-
kojen tiistaisin klo 17–18.30 Klanulla. (Ajalla 16.1.–7.5., ei 30.1.,13.2., 
26.3.)  
 
Miesten piiri tiistaisin klo 13–15 Malminkartanon kappelilla. Hartautta 
hurskastelematta, kahvia ja känttyä, keskustelua maailmanmenosta.  
Vetäjinä TM Aku Kähärä ja pääsuntio Juha Lepistö.  (Ajalla 16.1.–28.5., 
ei 30.1., 26.3.)  
 
Soppaa ja juttuseuraa Malminkartanon kappelilla maanantaisin klo  
12–13.30. Keittolounas. Vapaaehtoinen maksu Kannelmäen seura- 
kunnan diakoniatyölle. (Ajalla 22.1.–27.5., ei 25.3., 1.4.)  
 

mailto:sirkku.rintamaki@evl.fi
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Raamattupiirit ovat avoimia piirejä, joissa vetäjinä ovat vapaaehtoiset 
vastuunkantajat. Luetaan Raamattua ja keskustellaan tekstin herättä-
mistä ajatuksista.  

• Viittomakielinen raamattupiiri kirkossa seuraavina tiistaina klo 15: 
23.1. vieraana kuurojentyöntekijä Seija Einola. 27.2. kuurojentyön-
tekijä Helena Rakemaa. 19.3. kuurojentyöntekijä Marika Jouhki. 
23.4. vieras ilmoitetaan myöhemmin.   

• Klanulla maanantaisin klo 10–11.30 (Ajalla 8.1.–20.5., ei 25.3, 1.4.) 
• Malminkartanon kappelilla tiistaisin klo 15.30–17 (Ajalla 9.1.–21.5., 

ei 26.3.)  
• Kannelmäen kirkossa keskiviikkoisin klo 14.30–16. Kulku kirkon 

pääovesta.  (Ajalla 10.1.–24.4., ei 27.3., 3.4.)  
 
Aamurukoushetki Avoin rukouspiiri Klanulla perjantaisin klo 9.30–11.00. 
Rukousta toisten ja omien asioiden puolesta. (Ajalla 12.1.–31.5., ei 29.3.)  
 
Lauletaan yhdessä - Avoin yhteislaulutilaisuus kirkossa Anne Myllylän 
kanssa parillisten viikkojen torstaisin klo 10.15–11.30.  
(Ajalla 11.1.–2.5.) 
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NUORILLE 
 

Leiri 1.–6. luokkalaisille on 26.–28.4. Lohirannassa Lohjalla. Lisätietoja 
ilmoittautumisohjeineen kantsunurkka.fi:ssä.  
 
Muut tiedot alakouluikäisten-, rippikoulu- ja nuorten toiminnasta   
löydät osoitteesta kantsunurkka.fi – Siirry sivustolle QR-koodin avulla:  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
LAPSILLE JA PERHEILLE 

Toimintaa Klanulla, Klaneettitie 6–8 A, 4. krs. Porraskäytävässä on kaksi 
hissiä, joilla voi tuoda rattaat ylös asti, jossa rattaille on oma parkki. Toi-
minta on avointa ja maksutonta.     
 
Esikoisvauvakerho torstaisin klo 10.30–12. Kerho on avoin kohtaa-
mispaikka alle 8 kk ikäisten esikoisvauvojen perheille. Avoimet ovet ja 
kahvitarjoilu. (Ajalla 18.1.–2.5., ei 28.3.)  
 
Vauvakerho tiistaisin klo 10.30–12.  Kerho on avoin kohtaamispaikka 
alle 1-vuotiaille vauvoille vanhemman kanssa. Avoimet ovet ja kahvitar-
joilu. (Ajalla 16.1.–14.5., ei 30.1., 26.3.)  
 
Perhekerho keskiviikkoisin klo 9.30–11.30. Leikitään, pidetään har-
tauksia, juodaan kahvit ja mehut, lauletaan ja askarellaan. Avoimet ovet 
eli ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Parillisina viikkoina tarjotaan lou-
nas, jossa vapaaehtoinen maksu Kannelmäen seurakunnan diakonia-
työlle. Tervetuloa kaikenikäiset lapset ja aikuiset!  (Ajalla 17.1.–15.5., ei 
27.3., 1.5.)  
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Klanun Mummola   
Kokoontuu Klanulla kerran kuussa lauantaisin 13.1., 10.2., 9.3., 13.4. ja 
11.5. klo 10–13. Lapsille ja aikuisille leikkiä, askartelua ja lukemista  
yhdessä vapaaehtoisten mummojen kanssa. Ilmoittautumista ei tarvita 
vaan mummolassa on avoimet ovet. Tarjolla on välipalaa.    
 
Perheiden aamupäivä 7.4. klo 10  
Perhemessu, jossa on tilaa olla ja liikkua kaikenikäisille. Messun jälkeen 
kirkon nurtseilla tarjolla sosekeittoa ja puuhaa lapsille. Nina Rajamäki,  
Janette Lintelä, Kaija Aalto, Kari Härkönen. 
 
Vauvakirkko 19.5. klo 15 
Tervetuloa vauvakirkkoon vauvat perheineen. Pienten oma kirkkohetki, 
jossa vauvat ja muut perheen pienimmät siunataan. Siunaamiseen voivat 
osallistua myös isovanhemmat ja kummit. Edellisen vuoden kastetut  
saavat kirkkoon kutsun. Tervetuloa myös muut perheet mukaan.  
Vauvoille omat pullot mukaan. Nina Rajamäki, Janette Lintelä,  
Kaija Aalto, Kari Härkönen. 
 
Kirjepyhäkoulu   
Tervetuloa liittymään Päkän ja Pulmun kirjepyhäkoulurinkiin!   
Kirjepyhäkoulu antaa mahdollisuuden viettää 3–10-vuotiaiden lasten 
kanssa pyhäkouluhetki kotona. Lapset saavat kuusi kertaa vuodessa seu-
rakunnasta postia, joka sisältää:   
       • Kirjeen lapselle   
       • Raamatunkertomuksen tai kirkkopyhään liittyvän tarinan   
       • Värityskuvan / Pieniä tehtäviä.   
Voitte kysyä lisätietoa ja ilmoittautua kirjepyhäkouluun lapsityönohjaaja 
Marjo Visan sähköpostiin: marjo.visa@evl.fi Ilmoittautumisessa tarvitaan 
lapsen nimi, ikä, osoite ja huoltajan yhteystiedot. Tervetuloa pohtimaan 
yhdessä Päkä-lampaan ja Pulmu-kyyhkyn kanssa kaikkea maan ja  
taivaan väliltä! 
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LUOTTAMUSHENKILÖT 
Seurakuntaneuvostossa vastuuta kantaa 14 luottamushenkilöä, ja heistä 
neljä on myös yhteisen kirkkovaltuuston jäsentä ja yksi yhteisen kirkko-
neuvoston jäsen. Seurakuntaneuvoston puheenjohtaja on kirkkoherra. 
 
Seurakuntaneuvoston kokousterveisiä voit lukea nettisivuiltamme. 
 
Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto 2023–2026:  
(*myös yhteisen kirkkovaltuuston jäsen) 
 

*Auvinen Petteri, varapuheenjohtaja,  
(myös yhteisen kirkkoneuvoston jäsen) 
Eisalo Riitta 
Haanpää Pekka  
*Halenius Outi 
Hiidenkari Riikka  
Korhonen Sanna  
Kähärä Aku 
*Lamminperä Tarja  
Murtovuori Jussi  
Pekkola Pirjo 
Puhakka Dora  
Riutta Elina 
Ruottunen Risto 
*Strandén Juhani 
 

Seurakuntaneuvosto on seurakuntayhtymään kuuluvan seurakunnan hallintoa  
hoitava toimielin. Jokaisessa yhtymän seurakunnassa on oma seurakuntaneuvos-
tonsa. Seurakuntaneuvoston jäsenet ovat luottamushenkilöitä, jotka valitaan 
seurakuntavaaleilla neljäksi vuodeksi kerrallaan. Seurakuntaneuvosto johtaa  
seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää sekä päättää seurakunnalle 
myönnettyjen varojen käytöstä. 
Yhteinen kirkkovaltuusto on koko Helsingin seurakuntayhtymän ylin päättävä 
elin. Se päättää muun muassa kirkollisveron suuruudesta, toiminta- ja talous 
-suunnitelmasta sekä kirkkojen rakentamisesta ja korjaamisesta. 

Yhteinen kirkkoneuvosto toimii seurakuntayhtymän yhteisen toiminnan,  
hallinnon ja talouden johdossa. Se valmistelee yhteisen kirkkovaltuuston  
kokoukset ja panee toimeen sen päätökset. 
 

 

http://evl.fi/sanasto/-/glossary/word/Seurakuntayhtym%C3%A4
https://evl.fi/sanasto/-/glossary/word/Seurakunta
https://evl.fi/sanasto/-/glossary/word/Seurakuntavaalit
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IN ENGLISH 
 

SPRING GREETINGS OF THE VICAR 
The Lord is my shepherd, I lack nothing. Psalm 23:1. 
The words of the Shepherd's Psalm are familiar and cherished, often used 
in moments of farewell. The Lord of life and death remains with us even 
amid extreme scarcity. Regardless of circumstances, spaces, or their ab-
sence, He is there, whether we are alone or together. 
 
Jesus influences the course of the world through the power of His Spirit 
working through us. Understanding this is a lifelong task. The flame of 
faith is like a torch that illuminates the darkness. Amid celebration and 
everyday life, Jesus' friends shine with hope for something better. 
Through you, the congregation is there, where in the shepherd's presence 
you lack nothing and you can love, rejoice, and cry, knowing that you are 
in the best company. 
 
This brochure details some of our parish's activities. May the lightness 
and brightness of spring shine with you. 
 
 
 
Virpi Koskinen, vicar   
 
 

MULTICULTURAL PROJECT 

Dear Residents in Kaarela Area! 

We have a multicultural project in Kannelmäki Parish which embodies a 
holistic approach aimed at fostering inclusivity and support within our di-
verse community. With a spectrum of initiatives, we strive to address var-
ious needs and aspirations, catering to individuals from different cultural 
backgrounds and age groups. Through a combination of educational, so-
cial, and support-oriented endeavors, our project seeks to create an en-
vironment that encourages learning, cultural exchange, and empower-
ment. As part of this project, we firmly believe in the importance of inte-
gration into Finnish society while valuing and preserving your own cher-
ished traditions and cultures. We understand that maintaining a strong 
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connection to your roots is essential for personal and communal identity. 
These are the specifics of our project objectives: 

English Bible Study Circle:  
Our project involved establishing a Bible Study Circle conducted in Eng-
lish. The circle started on September 4th, 2023 and is ongoing.  It is held 
at Klanu from 16–17.30 every Monday and is open to anyone. This circle 
aims to provide a space where individuals from diverse cultural back-
grounds can engage in discussions and exploration of the teachings and 
principles found in the Bible. By conducting sessions in English, we aim 
to facilitate understanding and interaction among participants. 

Peer Support Groups for Different Age Groups:  

As part of our initiative, we're creating peer support groups tailored to var-
ious age brackets and their needs. These groups are designed to offer a 
supportive environment where individuals can share their experiences, 
offer each other mutual assistance, and establish meaningful connec-
tions. Based on the needs and the desires of the participants, experts 
outside the parish are invited to provide advice. Our goal is to build a 
community that fosters empathy and camaraderie among its members. 
Our current peer support group which has been formed for young adults 
is held from 17-19 every other Thursday at Klanu. 

Al-Massira Course:  

Our project includes organizing an Al-Massira course delivered in English 
and Persian. Al-Massira is a structured educational program exploring 
fundamental faith-based principles. It creates an ‘open place’ where ideas 
can be shared honestly and freely, discussion enjoyed and questions 
asked. It is a good opportunity to make new friends, explore the prophet 
stories and to think about the big questions of life. You will meet other 
people who are seeking spiritual truth. Our current Al-Massira course, de-
livered in Farsi, is held from 17-19 every Wednesday at Klanu. 

Supporting Immigrant Families in Kaarela area:  

Our outreach focuses on assisting students and parents with immigrant 
backgrounds living in the Kaarela area, encompassing Kannelmäki, Ku-
ninkaantammi, Maununneva, Malminkartano, and Hakuninmaa. We aim 
to facilitate communication between parents and schools, offering support 
and guidance. Additionally, we provide instruction in languages like Farsi 
and Dari to aid integration and address educational needs. 
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Digital Training for Elderly Individuals:  

Addressing the digital literacy gap among the elderly, our project offers 
comprehensive training and ongoing assistance to help them navigate 
modern technology. By empowering them with digital skills, we aim to en-
able elderly individuals to use devices like phones and computers confi-
dently for their day-to-day tasks. 

Through these multifaceted initiatives, our project endeavors to create a 
welcoming and supportive environment that celebrates diversity, fosters 
understanding, and enriches the lives of individuals within the Kannelmäki 
Parish community. 

Rest assured that our project is cultural in nature. It is not tied to any reli-
gious affiliation, and membership in the parish is not a requirement to re-
ceive our support. Our focus is on embracing the diverse tapestry of cul-
tures and ensuring that everyone feels valued, respected, and empow-
ered. 

Together, let's build bridges of understanding, appreciation, and harmony 
within our vibrant community. 

 
Feel Free to Contact Us: 
 
Ali Kazemi, project manager 
Email: ali.kazemi@evl.fi 
Phone No.: 0504101929 (possibility to call by WhatsApp) 
 
Sara Tahmasbneya, project assistant 
Email: sara.tahmasbneya@evl.fi 
Phone No.: 0503801311 (possibility to call by WhatsApp) 
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YHTEYSTIEDOT 

Klanu ja kirkkoherranvirasto  
Klaneettitie 6–8 A, 4. krs, 00420 HKI 
Virasto avoinna ma–pe klo 9–14, p. 09 2340 3800 
kannelmaki.srk@evl.fi 

Virkatodistukset tilataan keskusrekisteristä, p. 09 2340 5000 tai  
Helsingin seurakuntien sähköisestä asiointipalvelusta osoitteessa  
asiointi.helsinginseurakunnat.fi Asiointipalvelun kautta voit hoitaa 
myös hautajaisiin liittyvät varaukset ja tehdä avioliiton esteiden tutkin-
nan. Hautajaisiin liittyviä asioita voit hoitaa myös puhelimitse seurakun-
tien hautapalveluissa, p. 09 2340 6000.  
 
Kannelmäen kirkon varaukset ristiäisiin ja vihkimisiin hoidetaan  
seurakunnan virastossa.  
 
helsinginseurakunnat.fi/kannelmaki 
 
Kannelmäen kirkko 
Vanhaistentie 6, 00420 HKI 
Kirkko on avoinna tilaisuuksien  
aikana tai sopimuksen mukaan. 

Malminkartanon kappeli  
Vellikellonpolku 8, 00410 HKI 
Paikka  
Kauppakeskus Kaari, -1. krs 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:kannelmaki.srk@evl.fi
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Työntekijät 
sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi 
 
kirkkoherra Virpi Koskinen  09 2340 3810 
 
PAPIT  
Konsta Korhonen    09 2340 3824 
Lotta Petäjäniemi   09 2340 3844 
Nina Rajamäki   09 2340 3823 
 
KANTTORIT 
Kari Härkönen    09 2340 3839  
Anne Myllylä    09 2340 3831   
Sirkku Rintamäki   09 2340 3832 
 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄT 
Heidi Metsälä    09 2340 3842 
Heini Sinkko   09 2340 3841 
 
NUORISOTYÖNOHJAAJAT 
Kaija Aalto, kaija.l.aalto@evl.fi  09 2340 3854 
Valtteri Jauhiainen    09 2340 3852 
Salla Silvennoinen   09 2340 3855 
 
LAPSI- JA PERHETYÖ 
lapsityönohjaaja Marjo Visa   09 2340 3803 
perhetyöntekijä Janette Lintelä   09 2340 3871 
 
SUNTIOT  
pääsuntio Juha Lepistö   09 2340 3815 
Taina Gottlieb-Juntula  09 2340 3850  
Jyri Niskanen    09 2340 3834  
Harriet Sandvik    09 2340 3836 
 
MULTICULTURAL PROJECT 
project manager Ali Kazemi  09 2340 3812 
assistant Sara Tahmasbneya  09 2340 3820 
 
kokki Tomi Saari   09 2340 3899 
 
seurakuntasihteeri  
Anna-Riitta Siitonen   09 2340 3814 
 
tiedottaja Tiittu Paju   09 2340 3813 

mailto:kaija.l.aalto@evl.fi
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TULOSSA KESÄKUUSSA 

 
Suvivirsipyöräily  
Suvivirsipyöräily tulee taas! Kutsumme sinut laulamaan ja polkaisemaan 
kesän alkaneeksi su 9.6. seuraavalla aikataululla:  
 
   Munkkivuoren kirkko klo 12.30 

Huopalahden kirkko klo 13.30  
Pitäjänmäen kirkko klo 14.45  
Kannelmäen kirkko klo 16  

   

Laulamme kesäisiä lauluja – joka kirkossa kajahtaa myös Suvivirsi.  
Mukana menossa Huopalahden rovastikunnan kanttoreita ja kuorolaisia.  
Kirkoilla tarjolla pientä matkaevästä.  
 
Tervetuloa pyöräillen, potkulautaillen, autoillen, bussilla…  
Pistäydy lähikirkossa tai kierrä koko kierros. 
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TIESITKÖ, ETTÄ… 
 
…Kannelmäen seurakunta lahjoittaa kastettaville lapsille oman 
puuntaimen Afrikkaan tai Aasiaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kastettava lapsi saa kastetodistuksen kanssa kastepuukortin. Kortissa 
kerrotaan, että kotiseurakunta on hänen kasteensa kunniaksi hankkinut 
puuntaimen, jonka Suomen Lähetysseura istuttaa. 

Jokaisesta kortista seurakunta lahjoittaa 10 euroa Lähetysseuran ympä-
ristötyöhön, jonka tavoitteena on tukea kehitysmaiden köyhimpiä löytä-
mään keinoja selviytyä ilmastonmuutoksessa. 

Kastepuukortti antaa kastetulle ja hänen perheelleen viestin siitä, että 
lapsi on lämpimästi tervetullut seurakuntaperheeseen. Samalla se kertoo 
konkreettisesti siitä luomakunnan varjelemisesta, johon jokainen kristitty 
on kutsuttu.  

Yhteisenä kutsumuksenamme on pitää tämä maailma elinkelpoisena uu-
delle sukupolvelle niin, että kun he aikanaan saavat lapsia, maailma olisi 
vielä silloinkin hyvä paikka elää. (Kuva Suomen Lähetysseura) 
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